



Pressemeddelelse

28. marts 2013

## Ree Park & Molbordet indleder spændende samarbejde

**Målet er at give gæsterne i Ree Park lyst til at se sig omkring i lokalområdet og måske besøge en af virksomhederne i det lokale fødevarenetværk "Molbordet"**

Ree Park er én af Djurslands helt store turistattraktioner. Parken har hvert år omkring 200.000 gæster, som nyder at se dyrene i naturlige omgivelser. Nu har Molbordet fået hyldeplads i parkens butik, og her kan gæsterne fremover købe lækkerier fra de lokale fødevarevirksomheder.

Det er Ree Parks direktør Jesper Stagegaard, som har taget initiativet til samarbejdet med Molbordet;

*- Jeg har flere gange oplevet, at vores gæster bliver overraskede, når vi fortæller dem om, hvad lokalområdet ellers har at byde på. Det er rigtig ærgerligt, fordi der er masser af unikke oplevelser og spændende mennesker lige rundt om hjørnet. Vi skal være med til at brede området ud for vores gæster og give dem mulighed for at smage lidt på Mols og omegn! Det handler om at skabe bevidsthed og helstøbte oplevelser for vores gæster på Djursland.*

I første omgang har butikken i Ree Park øl og sodavand fra Ebeltoft Gårdbryggeri, chokolade fra Woodshade Organics, mjød fra Mjødgaard, honning fra HELT og kaffe fra Malabar på hylderne.

*-Det er rigtig dejligt, at Ree Park byder Molbordet indenfor på den måde! I Molbordet vil vi rigtig gerne vise vores varer frem og fortælle historien bag dem. Vi håber, at nogle af Ree Parks mange gæster kigger forbi hos Molbordets virksomheder og får smag for det, vi går og laver. Ja, og så må de selvfølgelig meget gerne købe en masse med hjem, siger fortæller René Povlsen fra SuperBest i Rønne og formand for Molbordet med et smil.*

## **Fakta om Molbordet**

Fødevarenetværket Molbordet tæller 11 fødevarevirksomheder, der sætter overlæggeren højt, når det gælder kvaliteten af det, som vi går og putter i munden. I netværket findes både producenter, butikker og restauratører. Molbordet udsender 4 -6 gange årligt et nyhedsbrev til interesserede. Se mere om netværket på [www.molbordet.dk](http://www.molbordet.dk) og [facebook.com/molbordet](https://facebook.com/molbordet)

## **Fakta om Ree Park**

Ree Park - Ebeltoft Safari strækker sig over et 70 hektar stort, kuperet og naturskønt område med skov og søer ca. 10 kilometer fra Ebeltoft. I dag har parken 30 fastansatte medarbejdere på 6 områder: Administration, dyrepassere, dyrlæge, butik, cafe og service. Parken huser i dag ca. 80 arter. Omtrent 25 af disse arter indgår i særlige, internationale avlsprogrammer. Beslutningen om at en dyreart skal indgå i disse programmer træffes bl.a. hvis arten har besvær med yngle i fangenskab eller hvis arten er udryddelsestruet i naturen. Se mere på [www.reepark.dk](http://www.reepark.dk) og [facebook.com/reepark](https://facebook.com/reepark)

## **Yderligere information om Molbordet & Ree Park**

Formand for Molbordet René Povlsen, SuperBest, Rønne Tlf. 2122 1166

Jesper Stagegaard, Ree Park

Tlf. 8633 6150